
Uchwała Nr XXVI/192/2020 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sitno 

 

                 Na podstawie   art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy   z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno 

uchwala, co następuje: 

 

 

                                                                          § 1 

 

Na wniosek Wójta Gminy Sitno odwołuje Panią Jolantę Hryciuk ze stanowiska Skarbnika 

Gminy Sitno z dniem 25 stycznia 2021 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


